NDW2F系列
万能式断路器
1/ 5
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDW2F 跀燒
醐镾媀昢㣵鏍
 ▉ 产品概览

醐镾媀昢㣵鏍
产品技术特性
规格型号说明
序号 名称 NDW2F
1 麟趵魍誑                           窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 W䯤醐镾媀昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 2
4 鲲閔貙時 F䯤僨翄貙鲲閔
5 佮楯訵鄀䎰呯翄牐 20-2000。32-3200。40-4000
6 鰓昢貙矇
HU䯤䗮翄紙訵鄀䯒1000V䯓
䉯䗮翄紙訵鄀醭槪
7 呏⺸昷媀
躉呯媀醭槪
惉嗗媀䯤C
8 䎰呯翄牐
04-400A。06-630A。08-800A。10-1000A。12-1250A。16-1600A。20-2000A。
25-2500A。29-2900A。32-3200A。40-4000A
9 椥斶
3䯤3椥
4䯤4椥
5䯤3P+N
10 扡壽鏍貙矇 KM䯤NWK21䯒斶蔅諎朄蛵䯓
ND - / //2 F 20W
1 2 3 4 5 86 9 107
燍䯤HU矇鰓昢貙矇䯖姃誑7瀕鲋姃誑8躐謚䯖蛵籌䯤NDW2F-40HU/40C
1-12 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
断路器型号 NDW2F-2000 NDW2F-3200
䎰呯翄牐 In䯒A䯓 400。630。800。1000。1250。1600。2000 1600。2000。2500 2900。3200
N椥䎰呯翄牐                100%In
䎰呯墡慘翄紙 Ue              AC220V/230V/240V。AC380V/400V/AC415V。AC440V/AC480V。AC660V/690V
䎰呯䎣籹 f                   50/60Hz
䎰呯酘釐翄紙 Ui             1000V
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 Uimp       12kV
椥斶 3。4
瑪鰓昢暚䄄       ≤ 30ms
諦䄈暚䄄                   ≤ 70ms
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾
Icu 䯒桹敱過䯓
AC415V 80kA 100kA
AC690V 65kA 80kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾
Ics䯒桹敱過䯓
AC415V 80kA 85kA
AC690V 65kA 65kA
䎰呯蓪㣵扟㬦镾撾
Icm䯒圐過䯓
AC415V 176kA 220kA
AC690V 143kA 176kA
䎰呯蓪暚鍜糴翄牐
Icw䯒桹敱過䯓 1s
AC415V 66kA 85kA
AC690V 50kA 55kA
撋慘屟镾
䯒漛斶䯓
翄炚啈噯
AC415V 11000
11000䯒1600A䯓。 9000䯒2000A䯓。
8000䯒2500A䯓。6000䯒2900A。3200A䯓
AC690V 6000
11000䯒1600A䯓。 8000䯒2000A䯓。
7000䯒2500A䯓。5000䯒2900A。3200A䯓